
Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 08.2024

1. Bericht Kasse 08.2024 - Buchungsjournal / Kasa detaljno
Datum Kategorie Beschreibung / Opis Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 1829.28
04.08.2024 Kasa-Liječenje dječaka B.S. B.A. Lijekovi i ljekarski nalazi avgust 2024 -147,28 1.682,00
06.08.2024 Kasa-Cash Donacije KM Bašić Almir Donacija 2024 240,00 1.922,00
09.08.2024 Kasa-Cash Donacije KM Jakupovic Elvis Ello donacija 60,00 1.982,00
09.08.2024 Kasa-Bankomat BiH Podizanje novca 2.200,00 4.182,00
09.08.2024 Kasa-Zene Kamičana - Klima uredjaj Klima uredjaj za prostorije Udruzenja zena Kamicani -

Nabavka kod Firme Ello. racun broj 160. 19/24
-2.122,16 2.059,84

11.08.2024 Kasa-Student Karta i hrana B.M. Mjesečna karta i hrana za studenticu -150,00 1.909,84
13.08.2024 Kasa-Bankomat BiH Podizanje novca 4.000,00 5.909,84
13.08.2024 Kasa-Reisen/Putni troškovi Anita - putni troškovi 08.2024 -200,00 5.709,84
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice R.S. Redovna namjenska pomoć -149,54 5.560,30
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.B Redovna namjenska pomoć hrana i struja -150,52 5.409,78
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice Đ.A. Redovna namjenska pomoć -149,84 5.259,94
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice K.E. Redovna namjenska pomoć -98,13 5.161,81
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice D.A. I R. Š Redovna namjenska pomoć -149,90 5.011,91
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.I. Redovna namjenska pomoć elektricna energija i hranq -151,08 4.860,83
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice V.I. Redovna namjenska pomoć -100,80 4.760,03
17.08.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda H.N. Elektricna energija -148,00 4.612,03
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.S. Redovna namjenska pomoć -98,24 4.513,79
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.H+M Redovna namjenska pomoć -148,01 4.365,78
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.D. Redovna namjenska pomoć -100,59 4.265,19
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.E. Redovna namjenska pomoć hrana -99,29 4.165,90
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice Djeca porodice Hodzic - Redovni prehrambeni paket -152,82 4.013,08
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.E. Redovna Namjenska pomoć - paket hrane -150,70 3.862,38
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.N. Redovna namjenska pomoc hrana -149,93 3.712,45
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice G.F. Redovna namjenska pomoć -151,08 3.561,37
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice D.M. Redovni prehrambeni paket i meso -150,09 3.411,28
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice F.E. Redovna namjenska pomoć -98,46 3.312,82
17.08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.S. Redovna namjenska pomoć -99,66 3.213,16
19.08.2024 Kasa-Lijekovi M.Z. Lijekovi -131,61 3.081,55
22.08.2024 Kasa-Čišćenje SO Sejad Softic ciscenje SO 4xputa po 50BAM -200,00 2.881,55
25.08.2024 Kasa-Studenti - Stanovanje M.A. Troškovi stanovanja studentici -250,00 2.631,55
31.08.2024 Kasa-Haus/Oprema za dom A. N. Mašina za pranje sudja - STR Mixx -729,00 1.902,55

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 1902.55BAM
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Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 08.2024

2. Bericht Kasse 08.2024 - Summiert nach Kategorien / Sumirano po kategorijama
Datum Kategorie Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 1829.28
08.2024 Kasa-Bankomat BiH 6.200,00 8.029,28
08.2024 Kasa-Cash Donacije KM 300,00 8.329,28
08.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice -2.348,68 5.980,60
08.2024 Kasa-Zene Kamičana - Klima uredjaj -2.122,16 3.858,44
08.2024 Kasa-Haus/Oprema za dom -729,00 3.129,44
08.2024 Kasa-Studenti - Stanovanje -250,00 2.879,44
08.2024 Kasa-Reisen/Putni troškovi -200,00 2.679,44
08.2024 Kasa-Čišćenje SO -200,00 2.479,44
08.2024 Kasa-Student Karta i hrana -150,00 2.329,44
08.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda -148,00 2.181,44
08.2024 Kasa-Liječenje dječaka B.S. -147,28 2.034,16
08.2024 Kasa-Lijekovi -131,61 1.902,55

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 1902.55BAM
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Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 08.2024

3. Bericht Kasse - Spenden in BAM Donacije u BAM
Datum Name / Ime Kategorie Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 3000.00
06.08.2024 Bašić Almir Spenden-Donacije 2024 240,00 3.240,00
09.08.2024 Jakupović Elvis Ello Spenden-Donacije 2024 60,00 3.300,00

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 3300.00BAM

4. Bericht Kasse - Spenden in € / Donacije u €
Datum Name / Ime Kategorie Betrag / Iznos

(€)
Saldo (€)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 920.00
06.08.2024 Melkić Fata Spenden-Donacije 2024 120,00 1.040,00

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 1040.00€

5. Bericht Kasse - eingezahlte Spenden auf das Hauptbankkonto - Uplata donacija na banku
Datum Kategorie Opis Betrag / Iznos

(€/BAM)
Währung /

Valuta
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